ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЯНГА - САЛСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Центральная, д. 18, с. Янга-Сала,

Арский муниципальный район, 422011

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

Я АСАЛАҢ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
з к урам, 18 йорт, Я асала авылы,Ү ә ң

Арча муниципаль районы, 422011

Тел. (84366) 57-2-10, факс (84366) 57-2-10. E-mail: Yns.Ars@tatar.ru www.arsk.tatarstan.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                           КАРАР          

от « 21 » ноября 2024 г.                                                                  №  12

О   признании   утратившим   силу
постановления Исполнительного комитета
Янга-Салского   сельского   поселения
Арского   муниципального   района
Республики   Татарстан   от   30.03.2021   N   5
"Об   утверждении   административного
регламента   предоставления
муниципальной   услуги   по   выдаче
специального разрешения на движение по
автомобильным  дорогам   тяжеловесного  и
(или)   крупногабаритного   транспортного
средства   исполнительным   комитетом
Янга-Салского   сельского   поселения
Арского муниципального района"
              

В соответствии с Постановлением правительства Российской Федерации от
01.12.2023 № 2060 «Об утверждении Правил движения тяжеловесного и (или)
крупногабаритного транспортного средства»,

Законом  Республики  Татарстан  от  20.06.2023  N  46-ЗРТ  "О  признании
утратившими  силу  отдельных  положений  Закона  Республики  Татарстан  "Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на территории Республики
Татарстан",  Исполнительный  комитет  Янга-Салского  сельского  поселения
Арского муниципального района постановляет:

1. Признать утратившим силу  постановление Исполнительного комитета
Янга-Салского  сельского  поселения  Арского  муниципального  района
Республики Татарстан от 30.03.2021 N 5 "Об утверждении административного

регламента  предоставления  муниципальной  услуги  по  выдаче  специального
разрешения  на  движение  по  автомобильным дорогам тяжеловесного  и  (или)
крупногабаритного транспортного средства исполнительным комитетом Янга-
Салского сельского поселения Арского муниципального района".

          2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  портале
правовой  информации  Республики  Татарстан  (http://pravo.tatarstan.ru/)  и
обнародовать  путем  размещения  на  официальном  сайте  Арского
муниципального района Республики Татарстан (http://arsk.tatarstan.ru/).
         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного
комитета Янга-Салского сельского
поселения А.И.Сафин

	Исполнительный комитет
	Арского муниципального района
	РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ